Adres Redakeyi, Administraeyi i Drukarni Polskiej:

Kijów, Prorezna 9 (Wasllczykowska).
Telefonu Na 1672.

Kękojusow Redakcya nie zwraca.

Administracja otwarta od 10— i po południu i od 6—8
wieczorem.

Ogłoszenia przyjmuje się do godziny 6 wieczór.

j5obota 19 kwietnia (2 maja) 1908 r.

KIJOWSKI
PISMO POLITYCZNE, SPOŁECZNE i LITERACKIE.

Jtok. lii.
■ieiączale kwirt. yitróci. roczni*

Prenumeruj: W kraju —.85 2.50 4.50 8 .-
„ Zagranicą 1.35 4.— 7.— 14.—

OGŁOSZENIA: Od wiersza petitowego przed tekstem
10 kop. pierwszy i 20 kop. każdy następny raz, za

tekstem 20 kop.